
 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

 

DECRETO Nº006 DE 28 DE JANEIRO DE 2022. 

 

“Dispõe sobre o provimento de cargos e nomeação de candidato aprovado no 

concurso público edital 01/2021 - 1ª Convocação.” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, diante das seguintes 

situações: 

 

CONSIDERANDO o art. 86, inciso XVIII, da Lei Orgânica do Município; 

 

CONSIDERANDO as diretrizes da Lei Complementar nº 1.089/2002; 

 

CONSIDERANDO o resultado final do Concurso Público Municipal, homologado pelo Instituto de Educação e Desenvolvimento Social Nosso e 

Comissão de acompanhamento, fiscalização e avaliação do concurso público, publicado em 24 de janeiro de 2022 referente ao edital de concurso 01/2021 

devidamente homologado através do Decreto nº 03 de 24 de janeiro de 2022; 

 

CONSIDERDO, que foram respeitados e praticados todos os atos que garantiram a legalidade e o bom andamento do certame de concurso; 

 

CONSIDERANDO, ainda, a necessidade imperiosa de se admitir de forma legal, transparente e idónea, pessoal/servidores para as principais áreas de 

serviços essenciais do Município de Lagamar-MG (Educação, Saúde, Assistência Social e Secretaria de Fazenda); 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

CONSIDERANDO, a publicação do edital de convocação 01 que se refere ao concurso público do edital 01/2021; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1°. Ficam NOMEADOS, em caráter efetivo, nos termos do artigo 37, Inciso II, da Constituição Federal de 1988, os candidatos relacionados no anexo I deste 

decreto, habilitados em Concurso Público objeto do Edital nº 01/2021 e homologado pelo Decreto nº 03 de 24 de janeiro de 2022, os seguintes candidatos para 

provimento dos respectivos cargos de carreira e especialidades. 

 

Art. 2°. A nomeação será tornada sem efeito por ato próprio do Prefeito Municipal se a posse não se verificar no prazo previsto no artigo 16 da Lei Complementar 

1.089/2002. 

 

Art. 3º. – A posse e o exercício do candidato de que trata o art. 1º, obedecerá às disposições da Lei Complementar 1.089/2002 e suas alterações. 

 

Art. 4º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. COMUNIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito, Lagamar/MG, 28 de janeiro de 2022. 

 

 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

 

 
AURO JOSÉ PEREIRA  

Prefeito Municipal 

 

 

Certifico que publiquei o presente ato no quadro de aviso da Prefeitura Municipal conforme Lei Municipal. 

 

 
VIVALDO DONIZETTI ALVES 

Secretário Municipal de Administração 

 

 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

ANEXO I – DECRETO DE NOMEAÇÃO   Nº003 DE 24 DE JANEIRO DE 2022. 

LISTAGEM DE NOMEADOS EM 1ª CONVOCAÇÃO CONCURSO PUBLICO EDITAL 01/2021 

 

101 – AJUDANTE DE SERVIÇO PÚBLICO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34201268 

 

ROSÂNGELA EVANGELISTA DINIZ 

 

3907810 

 

101 – AJUDANTE DE 

SERVIÇO PÚBLICO 

1 

34201065 

 

VANIA MOREIRA DE MELO 

 

MG5941733 

 

101 – AJUDANTE DE 

SERVIÇO PÚBLICO 

2 

34201011 

 

DOUGLAS TEIXEIRA RIBEIRO 

 

12435756 

 

101 – AJUDANTE DE 

SERVIÇO PÚBLICO 

3 

34200591 

 

LUZIA APARECIDA VIEIRA 

 

MG7446422 

 

101 – AJUDANTE DE 

SERVIÇO PÚBLICO 

4 

34201114 

 

RODRIGO MATEUS DE PAULO MG12435599 

 

 

101 – AJUDANTE DE 

SERVIÇO PÚBLICO 

5 

34201147 

 

ANA JOSÉ DA SILVA 

 

16266833 

 

101 – AJUDANTE DE 

SERVIÇO PÚBLICO 

6 

34201191 

 

VILDA VIEIRA DE PAULO ALVES 

 

MG12727935 

 

101 – AJUDANTE DE 

SERVIÇO PÚBLICO 

7 

34201151 

 

MARIA CLEIDES HONORATO MG10168281 101 – AJUDANTE DE 8 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

GONÇALVES 

 

 SERVIÇO PÚBLICO 

 

107 – VIGIA 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200085 

 

HENRIQUE CAMPOS SALGADO 

 

18191422 

 

107 – VIGIA 1 

 

108 – ZELADOR 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34201174 EZEQUIEL PEREIRA BATISTA MG21474775 108 – ZELADOR 1 

34200499 DANUBIA LIMA DA SILVA MG14714232 108 – ZELADOR 2 

34201125 BRENDA GABRIELLE DE MATOS 

FERNANDES 

MG17888767 108 – ZELADOR 3 

34200280 JAQUELINA TEREANA MARTINS MG14738307 108 – ZELADOR 4 

34201187 CELI SILVEIRA SANTOS MG3932365 108 – ZELADOR 5 

34200622 MARIA APARECIDA ALVES DE 

JESUS 

MG5941701 108 – ZELADOR 6 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

34200720 CLAUDIA BRAGA CALAZANS MG7943218 108 – ZELADOR 7 

34200088 GISELE SILVA FERNANDES 

RESENDE 

MG10272305 108 – ZELADOR 8 

34200140 JASSIELLE APARECIDA FERNANDES MG16078510 108 – ZELADOR 9 

     

 

201 – COZINHEIRA (O) 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200971 LANA APARECIDA DA SILVA 

BORGES 

MG1565149 201 – COZINHEIRA 1 

34200951 EDA MARIA BORGES M7694428 201 – COZINHEIRA 2 

34200243 STEPHANIE BIANCA BORGES DE 

OLIVEIRA 

MG21042316 201 – COZINHEIRA 3 

34200985 ADMILSON JOSE DA SILVA MG6968037 201 – COZINHEIRA 4 

 

301 – MONITORA 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200679 PABLO FARIA ALVES MG23328830 301 – MONITORA 1 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

   

34200036 

 

BEATRIZ POLLIANE DE SOUZA 

FERNANDES 

 

5711700 

 

301 – MONITORA 2 

34200839 

 

AMANDA HIPÓLITO PEREIRA 

MAGALHÃES 

 

19674467 

 

301 – MONITORA 3 

34200402 

 

 

ROSIMERE AUGUSTA DA CRUZ 

SILVA 

 

MG15884558 

 

301 – MONITORA 4 

34200894 

 

GRACIELE ALVES DOS REIS 

 

MG15929212 

 

301 – MONITORA 5 

34200436 

 

CAMILA DE SOUZA MATOS SILVA 

 

MG15597702 

 

301 – MONITORA 6 

34200351 

 

ISABELLA DE SOUZA ALVES 

 

21941235 

 

301 – MONITORA 7 

34200161 

 

STEFANE APARECIDA BARBOSA 

 

MG13687776 

 

301 – MONITORA 8 

34200226 

 

MARIA EDUARDA MARCIEL BENTO 

 

20411795 

 

301 – MONITORA 9 

34200234 

 

MARIA DA CONCEIÇÃO BORGES 

LOPES MACHADO 

 

MG8714149 

 

301 – MONITORA 10 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

34201056 

 

CREUSMAR REGINA ALVES BORGES 

MATEUS 

 

MG7697720 

 

301 – MONITORA 11 

34200479 

 

TAIS DE LOURDES VIEIRA 

 

MG11215566 

 

301 – MONITORA 12 

34201281 

 

EVELINE PEREIRA DA SILVA 

 

22538083 

 

301 – MONITORA 13 

 

401 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200184 

 

 

CAMILA DIAS MARTINS 

 

MG16075548 

 

 

401 – AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

1 

34200038 

 

ROBERT JHONATHAM MARTINS DE 

AQUINO 

 

19614336 

 

401 – AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

2 

34200497 

 

LEONARDO TIAGO DE SANTANA 

 

MG18667059 

 

401 – AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

3 

34200326 

 

DAVID DE JESUS DA COSTA SILVA 

 

19905272 

 

401 – AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

4 

34200739 

 

ELEN CRISTINA RODRIGUES 

MATEUS 

 

MG14203833 

 
401 – AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

5 

34200208 

 

IVAN SANTOS 

 

17890599 

 
401 – AUXILIAR 6 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

ADMINISTRATIVO 

34200158 

 

LORHANY NUNES BRAGA 

 

MG21367470 

 

401 – AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

7 

34201156 

 

GRACIELE ALVES DOS REIS 

 

MG15929212 

 

401 – AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

8 

34200098 

 

LEONARDO CESAR DE QUEIROZ 

 

MG8226365 

 
401 – AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

9 

34200859 

 

SILVIO BRAGA SÔTHE 

 

MG18694140 

 
401 – AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

10 

 

403 – AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200848 

 

GABRIEL TOLENTINO DA CUNHA 

 

17888570 

 

403 – AUXILIAR DE 

SECRETARIA 

ESCOLAR 

1 

34200442 

 

FLÁVIA DIAS SIQUEIRA 

 

3519457 

 

403 – AUXILIAR DE 

SECRETARIA 

ESCOLAR 

2 

34200198 

 

CARLOS EDUARDO FERNANDES 

ARAÚJO 

 

MG21826309 

 

403 – AUXILIAR DE 

SECRETARIA 

ESCOLAR 

3 

 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

404 – AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34201124 EDNA SILVESTRE PEREIRA SILVA MG10837498 404 – AUXILIAR DE 

SAÚDE BUCAL 

1 

 

405 – FISCAL MUNICIPAL 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200263 VANDERLEI DOS REIS FONSECA 

SILVA 

MG16327589 405 – FISCAL 

MUNICIPAL 

1 

 

406 – FISCAL SANITÁRIO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200084 EVANILSON CESAR MARQUES 2720504 406 – FISCAL 

SANITÁRIO 

1 

 

407 – ORIENTADOR SOCIAL 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

34201273 MARIZA BRAGA DE SOUZA GOMES MG11268967 407 – ORIENTADOR 

SOCIAL 

1 

 

408 – SUPERVISOR EPIDEMIOLÓGICO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200339 ROBERT JHONATHAM MARTINS DE 

AQUINO 

19614336 408 – SUPERVISOR 

EPIDEMIOLÓGICO 

1 

 

409 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200097 ANA PAULA GODINHO DE SOUSA 

 

MG15986554 

 

409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

1 

34200319 RAYANE MONIELLE FONSECA 

COSTA 

 

MG16406804 

 

409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

2 

34200907 JOANA DARC BORGES NOGUEIRA 

 

MG11749573 

 

409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

3 

34200524 TEREZINHA DE FÁTIMA BORGES 

ARAÚJO 

 

MG10898450 

 

409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

4 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

34200509 KÁSSIA FABRÍCIA CAIXETA SILVA 

 

15884582 

 

409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

5 

34200458 SANDRA CAROLINA DA COSTA 

 

MG11017229 

 

409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

6 

34200945 NATÁLIA LUIZA DE OLIVEIRA 

SANTOS ARAÚJO 

MG18486611 409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

7 

34200117 LAYANE CRISTINA GOMES DE 

JESUS CARVALHO 

21837714 409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

8 

34200045 

 

VIVIANE GERMANO DE SOUSA MG16571503 409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

9 

34200242 LUZIA HELENA SILVA MG21262929 409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

10 

34200503 ANA PAULA MACHADO DE FREITAS MG16075497 409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

11 

34200313 VANEIDE CRISTINA MARTINS 

FONSECA 

MG17548231 409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

12 

34200784 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 11918886652 409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

13 

34200680 DAIANE FERNANDA DE QUEIROZ 15248489 409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

14 

34200553 ANDREIA ROSA DA SILVA MATOS MG13527805 409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

15 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

 

 

 

412 – TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200546 JOÃO VICTOR GONZAGA DE 

MORAIS 

870897 412 – TÉCNICO EM 

RADIOLOGIA 

1 

 

501 – ASSISTENTE SOCIAL 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200686 RUBIA GONÇALVES DE JESUS 

BORGES 

16289637 501 – ASSISTENTE 

SOCIAL 

1 

34200093 ANA PAULA MESSIAS XAVIER MG18253520 501 – ASSISTENTE 

SOCIAL 

2 

 

502 – BIOMÉDICO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200740 MARIA HELENA ALVES MG6504723 409 – TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM 

16 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

34200511 SARAH KARULLINA MAGALHAES 

DE OLIVEIRA 

15421899 502 – BIOMÉDICO 1 

34200774 TATIANE LARA DE CASTRO 

RODRIGUES 

17118484 502 – BIOMÉDICO 2 

 

503 – TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – ENFERMEIRO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200014 FLAVIANE JÚNIA GOMES MG16099963 503 – TÉCNICO 

NÍVEL SUPERIOR – 

ENFERMEIRO 

1 

34200621 BRUNA INGRID RODRIGUES 

MARINS LOPES DE SOUSA 

2845251 503 – TÉCNICO 

NÍVEL SUPERIOR – 

ENFERMEIRO 

2 

34200814 SINARA CRISTINA MATEUS 

PEREIRA 

MG12543043 503 – TÉCNICO 

NÍVEL SUPERIOR – 

ENFERMEIRO 

3 

34200772 IVONE DOS REIS RIBEIRO 15786657 503 – TÉCNICO 

NÍVEL SUPERIOR – 

ENFERMEIRO 

4 

34200030 ROSILENE PIRES DOS SANTOS MG15654784 503 – TÉCNICO 

NÍVEL SUPERIOR – 

ENFERMEIRO 

5 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

34200513 LORENA CORDEIRO DE SOUZA MG18171890 503 – TÉCNICO 

NÍVEL SUPERIOR – 

ENFERMEIRO 

6 

 

504 – EDUCADOR FÍSICO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34201233 JOYCE LAGARES BORBA MG21229734 504 – EDUCADOR 

FÍSICO 

1 

 

505 – FARMACÊUTICO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200214 MARA LÚCIA VAZ DE OLIVEIRA 12639068 505 – 

FARMACÊUTICO 

1 

34200150 PEDRO HENRIQUE VIEIRA MG16606932 505 – 

FARMACÊUTICO 

2 

 

506 – FISIOTERAPEUTA 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

34200129 

 

PALOMA CRISTINA PEREIRA 

MENDES 

 

16366404 

 

506 –

FISIOTERAPEUTA 

1 

34200910 

 

MARCELA PEREIRA MARINHO 

SILVA 

 

34919305 

 

506 –

FISIOTERAPEUTA 

2 

34200218 

 

ELTON GERALDO DA SILVA 

 

MG11565259 

 

506 –

FISIOTERAPEUTA 

3 

 

508 – NUTRICIONISTA 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200051 HANNAH LOUIZE TERRA FRANCO MG16844712 508 – 

NUTRICIONISTA 

1 

 

509 – TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR - ODONTÓLOGO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200918 

 

CAROLLINE CORRÊA DA SILVA 

 

MG20200802 

 

 

509 – TÉCNICO 

NÍVEL SUPERIOR - 

ODONTÓLOGO 

1 

34200884 

 

ANÍSIO RODINEY SOUZA JÚNIOR MG17067249 

 

509 – TÉCNICO 

NÍVEL SUPERIOR - 

2 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

 ODONTÓLOGO 

34200271 

 

PAULA PERES MATEUS 

 

MG13160255 

 

509 – TÉCNICO 

NÍVEL SUPERIOR - 

ODONTÓLOGO 

3 

 

510 – PROFESSOR PI 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200669 ROSEANE DE OLIVEIRA SANTOS MG18340864 510- PROFESSOR PI 1 

34200302 SIMARA BATISTA DE SOUZA 11582603 510- PROFESSOR PI 2 

34200441 FLÁVIA DIAS SIQUEIRA 13519457 510- PROFESSOR PI 3 

34200735 ISMAEL MARQUES PEREIRA MG7556046 510- PROFESSOR PI 4 

34200451 

 

JEANNY CRISTHIAN RODRIGUES 

PEREIRA MAGALHAES 

 

15998228 

 

510- PROFESSOR PI 5 

34201316 

 

TAMIRES EDUARDA MARCOLINO 

SILVA 

 

14102463 

 

510- PROFESSOR PI 6 

34201236 

 

FLÁVIA LUZIA DE OLIVEIRA 

 

MG11944031 

 

510- PROFESSOR PI 7 

34200962 

 

LETÍCIA DIAS DA SILVA ALVES 

 

11835711 

 

510- PROFESSOR PI 8 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

34200872 

 

ANA PAULA CESÁRIO GALVÃO 

 

19787690 

 

510- PROFESSOR PI 9 

34201110 

 

MARISLENE MARIA CORREA 

 

8097379 

 

510- PROFESSOR PI 10 

34201023 

 

MAYANE LAURA MARTINS CORRÊA 

 

06222903270 

 

510- PROFESSOR PI 11 

34200294 

 

LENIR LUIS HENRIQUE 

 

MG11696505 

 

510- PROFESSOR PI 12 

34200470 

 

LURDES MARIA MACHADO 

 

MG11868696 

 

510- PROFESSOR PI 13 

34200338 

 

MARA CRISTINA FERREIRA DE 

ARAÚJO ALVES 

 

14934716 

 

510- PROFESSOR PI 14 

34200465 

 

LENITA DE SOUZA NUNES ARAÚJO 

 

MG10450164 

 

510- PROFESSOR PI 15 

34201301 

 

DANYELA LAYANE LOPES 

MEDEIROS 

 

18038583 

 

510- PROFESSOR PI 16 

34200856 

 

VERA LÚCIA RODRIGUES PEREIRA 

ALVES 

 

MG9319899 

 

510- PROFESSOR PI 17 

34201224 VANEIDE APARECIDA CORRÊA MG8714078 

 

510- PROFESSOR PI 18 

34200662 SANDRA HELOISA FRANCO MG10519463 510- PROFESSOR PI 19 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

34201122 PATRICIA DIMIEVE FERNANDES 

NETTA ARAÚJO 

13153383 510- PROFESSOR PI 20 

34200614 

 

CÁTIA APARECIDA CORRÊA 

 

MG10447262 

 

510- PROFESSOR PI 21 

34201059 

 

CREUSMAR REGINA ALVES BORGES 

MATEUS 

 

MG7697720 

 

510- PROFESSOR PI 22 

34201017 

 

SAIHONARA LUCERNA FERREIRA 

LIMA 

 

MG8203701 

 

510- PROFESSOR PI 23 

34200519 

 

LAIZA MARA SOUSA E SILVA 04991312960 

 

510- PROFESSOR PI 24 

34200221 

 

CLAUDIRENE RIBEIRO DA SILVA 

 

MG13044833 

 

510- PROFESSOR PI 25 

 

512 – TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR PSICÓLOGO 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CARGO CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

34200676 ELEN RODRIGUES NUNES MG18043093 512 – TÉCNICO 

NÍVEL SUPERIOR 

PSICÓLOGO 

1 

34200548 JHULIELEN MARTINS BRAGA MG14407362 512 – TÉCNICO 

NÍVEL SUPERIOR 

PSICÓLOGO 

2 



 

Prefeitura de Lagamar - MG 
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG 

Telefone: (34) 3812-1125 - administracao@lagamar.mg.gov.br 

 

34200605 IVAN ANTONIO DE MORAIS MG17890833 512 – TÉCNICO 

NÍVEL SUPERIOR 

PSICÓLOGO 

3 

 

 
AURO JOSÉ PEREIRA  

Prefeito Municipal 

 

 

Certifico que publiquei o presente ato no quadro de aviso da Prefeitura Municipal conforme Lei Municipal. 

 

 
VIVALDO DONIZETTI ALVES 

Secretário Municipal de Administração 

 


